

Jednostkowe i skonsolidowane wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej WDB Brokerzy Ubezpieczeniowi S.A. za III kwartał i okres I-III kwartał 2016

Zarząd WDB Brokerzy Ubezpieczeniowi S.A. z siedzibą w Wysokiej („WDB”, „Emitent”) przekazuje wstępne szacunkowe wybrane dane finansowe za III kwartał i I-III 2016 roku Emitenta, oraz Grupy Kapitałowej Emitenta.

JEDNOSTKOWE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA

| (w tys zł) | 1-3Q2016 | 1-3Q2015 | zmiana | 3Q2016 | 3Q2015 | Zmiana |
|---|----------|----------|--------|--------|--------|--------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi | 3 064 | 2 853 | 7% | 954 | 729 | 31% |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 3 589 | 2 947 | 22% | 1 147 | 1 220 | -6% |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży | -525 | -93 | 461% | -194 | -491 | -61% |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 40 | 21 | 92% | -159 | 9 | -1893% |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 142 | 64 | 121% | -122 | 18 | -779% |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej | -627 | -137 | 358% | -231 | -500 | -54% |
| G. Przychody finansowe | 2 598 | 2 313 | 12% | 18 | 7 | 164% |
| H. Koszty finansowe | 154 | 236 | -35% | 56 | 36 | 56% |
| I. Zysk (strata) brutto | 1 816 | 1 939 | -6% | -269 | -529 | -49% |
| J. Podatek dochodowy | 35 | 3 | 971% | 32 | -31 | -205% |
| K. Zysk (strata) netto | 1 781 | 1 931 | -8% | -301 | -503 | -40% |

SKONSOLIDOWANE WYNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA

| (W tys zł) | 1-3Q2016 | 1-3Q2015 | zmiana | 3Q2016 | 3Q2015 | zmiana |
|---|----------|----------|--------|--------|--------|--------|
| A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi | 10 467 | 9 099 | 15% | 3 693 | 3 104 | 19% |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 9 621 | 7 306 | 32% | 3 177 | 2 751 | 15% |
| C. Zysk/strata ze sprzedaży | 846 | 1 792 | -53% | 516 | 353 | 46% |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 439 | 105 | 317% | -72 | 31 | -331% |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 352 | 287 | 23% | -2 | 75 | -103% |
| F. Zysk/strata na działalności operacyjnej | 934 | 1 611 | -42% | 446 | 309 | 44% |
| G. Przychody finansowe | 647 | 34 | 1801% | 624 | 16 | 3834% |
| H. Koszty finansowe | 185 | 242 | -23% | 68 | 37 | 87% |
| I. Zysk/strata brutto | 1 224 | 1 138 | 8% | 959 | 239 | 300% |
| J. Podatek dochodowy | 498 | 480 | 4% | 209 | 217 | -4% |
| K. Zysk/strata netto | 945 | 833 | 13% | 798 | 396 | 102% |